De saluta. angelica fo. xxv

notatur inordinatio appetituum naturalium. in spiritibus et tribulis concupiscentia contra spiritum. In labore et sudore distemperatio corporis. per reversionem in pulverem incineratio. ¶ Sine isto triplici ve fuit illa beatissima virgo in corpore. que et corpus habuit eucratum cum spiritu per omnia pacificatum et nunquam in cineres resoluendum. ¶ Similiter ex parte anime omnis homo incidit triplex ve. Error. pudorem. et dolorem. Error in rationali. dolorem in concupisibili. pudorem in irascibili. ¶ Error triplex est. in diligendo. discernendo. et exequendo. ¶ Dolor triplex. in presenti. in preterito. in futuro. hoc est meror. dolor. timor. ¶ Pudor triplex. pudor de essendo. de agendo. de patiendo. hoc est quod turpis est. quod turpia fecit. quod turpia sustinuit. De ve erroris dicit Augustinus. Error non est hominis instituti a natura. sed pena damnati. De ve doloris Seneca. Quacumque hora peccaveritis morte moriemini. De ve pudoris ante peccatum Seneca dicit. Erat uterque nudus. scilicet adam et uxor eius. nec erubescerant. Post peccatum autem dicit. Quis enim indicavit tibi quod nudus esses nisi quod de ligno de quo preceperam tibi ne comederes comedisti. Et sic ve pudoris ex peccato secutum est. ¶ Ab illo triplici ve immunis fuit beatissima virgo. quia nec in discretionem. nec in electionem. nec executionem vitaverat. utpote que virgo prudentissima fuit. propter quod etiam libros sapientie de ipsa exponunt sancti que sine consilio spiritus sancti nihil fecit. Et sic fuit sine ve erroris. Dolorem quoque sue rationi dominatorem. ut probant autoritates Seneca. nunquam habuit que in omnibus et sine omnes potentias ordinatissima fuit in qua ratio semper superior et imperans fuit. Unde quicquid doloris sustinuit ei in materia amoris et gaudij spiritus totum cessit. et sic in ea dolor gaudio rationis nunquam prius fuit. Et sic fuit sine ve doloris. Item nihil turpitudinis fecit unquam. nec habuit nec sustinuit. et sic ab omni ve pudoris immunis fuit. Item ex peccato secutum fuit triplex ve in preiudicio. ve pene. ve ignorantie. ve culpe. ¶ Item triplex ve culpe. originalis. actualis. ac venialis. Culpa actualis mortalis triplex habet ve. scilicet ve avaricie in opere. ve luxurie in corpore. et ve superbie in corde. De isto triplici ve dicitur in Apocalypsa. Ve ve habitantibus in terra. Item ve pene triplex est. scilicet. Triplex ve pene. ve pene sepe. ve pene purgatorij. et ve penitentie. Item ve ignorantie triplex fuit. ignorantia credendi. ignorantia operandi. ignorantia salvandij. hoc est quod homo in statu vite ignorat quod credendum. quod operandum. utrum amore vel odio dignus sit ad salvandum. ¶ Sine omni triplici ve fuit beatissima homo maria. scilicet triplex. sine ve culpe actuali. sine ve pene casuali. sine ve ignorantie habituali. Ignorantie autem dico eorum que pertinent ad salutem vel mysterij incarnationis revelationem. de his enim omnibus plenarie edocta fuit per eum cuius unctio docet de omnibus